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                                     eğerli okuyucularımız,

2023 yılının Ağustos ayına gelindiğinde gittikçe derinleşen ekonomik kriz ve bunun yansıması klinik ve akademik 
alanda hizmet vermeye çalışan tüm meslektaşlarımızı etkilemeye devam etmektedir. Hemşirelerin her zaman olduğu 
gibi emeklerinin karşılığında hak ettikleri değeri almadıkları, sağlık çalışanları arasındaki adaletsiz ücret sisteminin 
sürdürüldüğünü görmekteyiz. Akademik alanda görev yapan hemşire meslektaşlarımızın ise kamu ve vakıf üniversiteleri 
arasında yaşanan ücretleme farkının ciddi boyutlara ulaştığını söyleyebiliriz. Aynı işi yaptığı halde farklı ücretlemelerin 
yapılıyor olması, meslektaşlarımızın güdülenme ve mesleki doyumunun azalması, performans ve veriminin düşmesi gibi 
olumsuz yansımaları olacaktır.  En azından taban ücretlerde kurumsal ayrımın yapılmamasını ve meslek grupları arasında 
hemşirelerin de hak ettiği değeri görmesini umuyoruz. 

Yönetici Hemşireler Derneği olarak 09-11 Eylül 2023 tarihleri arasında İstanbul’da 3. Ulusal Hemşirelik Yönetimi 
Kongresi’ni düzenlediğimizi tüm meslektaşlarımıza iletmek istiyoruz. “Bakımın Yönetimi” ana temasıyla düzenleyeceğimiz 
kongremize, hemşirelik hizmetleri yönetimiyle ilişkili tüm konularda yapacağınız çalışmalarınızla veya dinleyici olarak 
katılımınızı bekliyoruz. Kongreye ilişkin tüm duyuru ve bilgilere ulaşmak amacıyla dergi web sayfamızı ziyaret etmenizi 
veya diğer iletişim kanallarıyla bize ulaşabileceğinizi belirtmek istiyoruz.

Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisinin Ağustos 2023 sayısında; içerikte ayrıntılı görüleceği üzere üç İngilizce ve 9 
Türkçe toplam 12 özgün araştırma makalesi ile iki sistematik derleme ve bir derleme makale olmak üzere toplam 15 
makale yayınlanmıştır. 

Dergimizdeki makale değerlendirme süreçlerini olabildiğince etkin ve hızlı yönetmeye çalışmakla birlikte, hakem ve yazar 
dönüşlerinden kaynaklanan gecikmeler yaşanabilmektedir. Bu nedenle yazarların bu gecikmeleri öngörerek makalelerini 
dergimize yüklemelerini ve özellikle “Doçentlik Başvurusu” gerekçesiyle süreci hızlandırmamaya çalışmalarını rica ediyoruz. 
Bizler makale değerlendirme süreçlerini yakından izlemeye ve gecikme yaşanmaması için gerektiğinde hakemi yakından 
izlemeye veya değiştirmeye yönelik girişimlerde bulunuyoruz. Yazarlarımızdan bu süreci izlerken, koşulları zorlamadan ve 
dergi süreçlerinin akışını bozmamaları özellikle rica ediyoruz. 

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, “Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini” düzenli 
olarak izleyeceklerini, yaptıkları bilimsel çalışmalarda dergimize atıf yapacaklarını ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak 
üzere yararlanacaklarını umuyoruz.  

SHYD Editör Kurulu olarak tüm yazarlarımıza, hakemlerimize, okuyucularımıza ve dergimizin yayınlanmasına destek 
veren herkese çok teşekkür ediyoruz.

Saygı ve sevgilerimle.
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